南京邮电大学工会委员会

	校工发〔2014〕4号

关于举办“锦上添花” 编发、盘发比赛的通知
各分工会：

为庆祝“三八”国际劳动妇女节，丰富我校女教职工业余文化生活，展现女教职工的审美修养、气质魅力及健康、美丽、快乐的风采。校工会、校女工委员会决定举办“锦上添花”编发、盘发比赛。具体事宜通知如下：

一、比赛时间：3月13日（周四）下午2:00

二、比赛地点：大学生活动中心三楼团校

三、比赛要求：

1.以分工会为单位，每分工会派造型师1名，助手1名，发型模特1名，领队1名。

2.比赛所需工具自备。只能编发、盘发，不能剪发、烫发。与发式配合的妆容及服饰请自行提前做好准备。

3.比赛时间限制50分钟。

四、评委设置：每个分工会的领队即为评委。

五.奖项设置：一等奖2名，二等奖5名，三等奖8名，优秀奖10名。

请于3月9日前将作品名称报至校工会邮箱（gonghui@njupt.edu.cn），联系人：姚艳莉，电话：85866365。

南京邮电大学工会、女教职工委员会

                           二〇一四年三月一日
南京邮电大学工会                  2014年3月1日印发

PAGE
2